

Avfallsskjema Radøyfytunet

Leveringsdato	Enhet	Mottaker	Blandet næringsavfall	Ordinært avfall	Metall	Gips	trevirke	EE-avfall	Farlig avfall bildekk	PCB	rengjøringsmiddel	brannslukkingsapp	maling mm
16.09.2016	tonn	Mettalco			1,863								
30.08.2016	tonn	NGIR						0,1				0,157	0,151
02.09.2016	tonn	NGIR	0,18										
09.09.2016	tonn	NGIR		0,72									
18.11.2016	tonn	NGIR		1,26									
26.08.2016	tonn	NGIR		0,34							0,48		
18.07.2016	tonn	NGIR		1,26				0,1					
25.07.2016	tonn	NGIR			0,68			0,92					
19.08.2016	tonn	NGIR		0,3				1,84					
26.08.2016	tonn	NGIR		0,86				0,66					
02.09.2016	tonn	NGIR											
12.08.2016	tonn	RagnSells	0,1			0,66		1,26					
15.08.2016	tonn	RagnSells	0,38										
04.07.2016	tonn	RagnSells	0,8										
06.07.2016	tonn	RagnSells	0,08				0,82						
07.07.2016	tonn	RagnSells	0,12				1,46						
11.07.2016	tonn	RagnSells	0,08			0,98	0,9						
12.07.2016	tonn	RagnSells	0,1			0,94							
13.07.2016	tonn	RagnSells	0,1				0,48						
14.07.2016	tonn	RagnSells	0,96										
15.07.2016	tonn	RagnSells	0,18				0,64						
19.07.2016	tonn	RagnSells	0,28				0,98						
20.07.2016	tonn	RagnSells	0,12			0,44	0,54						
21.07.2016	tonn	RagnSells	0,22				0,42						
22.07.2016	tonn	RagnSells	0,2				0,36						
25.07.2016	tonn	RagnSells	0,12			0,6							
27.07.2016	tonn	RagnSells	0,56			0,2							
09.06.2016	tonn	RagnSells				0,48							
10.06.2016	tonn	RagnSells	0,5			0,3				0,14			
15.06.2016	tonn	RagnSells	0,08				0,68						
16.06.2016	tonn	RagnSells	0,26			0,56	1,12						
23.06.2016	tonn	RagnSells	0,12				0,78						
24.06.2016	tonn	RagnSells	0,6										
29.06.2016	tonn	RagnSells				0,94	1,16						
30.06.2016	tonn	RagnSells	0,96										
Summert			7,1	4,74	2,543	6,1	10,34	4,88	0,14	0,48	0,062	0,157	0,151
			7,1					28,603					0,99

36,693
0,806502603

Møbler er solgt til Norsk Folkehjelp og alle storkusholdningsapparater og service mm er gitt til Straume Forum.
Rester av ubehandlet trevirke er kappet opp til ved.

Vågenes Bjørn Kåre
Seiersbjerget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Merke: Farlea avfall

Dvkkar ref.:

Faktura

1144994

Fakturadato: 25.10.2016

Betalingsbet.: 15

Forfallsdato: 09.11.2016

Side: 1

Vår ref.: Siv-Merete Vedå

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Reingjeringsmiddel	dekl.300106048	30.08.2016	62		Kg.	11,19	693,7
Brannslukningsapparat	dekl.300106032	30.08.2016	157			12,60	1 978,2
Maling / Lim / Lakk Løsemidd.b.'past	dekl.300105996	30.08.2016	151		Kg.	4,44	670,4
25 % mva av 3 342,42							835,6
Avrunding							-0,0
Fakturasum							4 178,0

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankairo: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

4 178,00

Betalernes kontonummer

Blankettnummer

6312868157

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1144994
Kundenr: 105644

GIRO

Betalingsfrist 09.11.2016

Underskrift ved girering

Betalt av

Vågenes Bjørn Kåre
Seiersbjerget 8

5022 BERGEN

Betalt til

NGIR IKS
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10564411449948

Kroner

4 178

Øre

00 < 0 >

Til konto

15033630139

Blankettnummer

<6312868157>

Bjørn Kåre Vågenes Eiendom
Seiersbjerget 8
5022 BERGEN

KJØPSNOTA KN16-04567

Leverandørnummer ... 30831
Dato 16.09.16
Forfallsdato 16.09.16
Vår ref.
Deres referanse
Kontraksnummer
Referanse
Bankkontonummer ... 95211833697
Mva-nummer 974453134 MVA
Akkumulert omsetning 2 342,00
Ant. inng. faktura 2
Bilnr.
Prosjekt
Ref. rammeordrenr.

Side 1 av 1

VS Nr.	Dato	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Beløp NOK
	16.09.2016	Rustfritt 18/8	22	Kg	5,000	110,00
	16.09.2016	Kobber sams	19	Kg	28,000	532,00
	16.09.2016	Messing sams	2	Kg	20,000	40,00
	16.09.2016	Skrapjern	1 820	Kg	0,500	910,00
Totalt NOK eks. mva						1 592,00
25% Mva.						398,00
Totalt NOK inkl. mva.						1 990,00



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN
Kundenr: 105644

Vektkvittering **774665**

Dato: 18.07.2016

Side: 1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	4,9	3,98	0,92
300	Jernskrap blanda metall	Diverse	Radøytunet	3,98	3,3	0,68

Dato: 18.07.2016 Tid: 11:19

Signatur: _____



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN
Kundenr: 105644

Vektkvittering **774901**

Dato: 25.07.2016

Side: 1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	5	3,16	1,84

Dato: 25.07.2016 Tid: 11:18

Signatur: _____



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjørget 8

5022 BERGEN
Kundenr: 105644

Vektkvittering **803828**

Dato: 06.09.2016

Side: 1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	4,42	3,16	1,26

Dato: 06.09.2016 Tid: 11:16

Signatur: _____

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 85022 BERGEN
Kundenr: 105644**Vektkvittering****825200**

Dato:

18.11.2016

Side:

1

Deklarerer

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet			
311	PCB Vindaug	Diverse	Radøytunet	3,16	2,82	0,34
				2,82	2,34	0,48

Dato: 18.11.2016 Tid: 13.17

Signatur: _____

Felles deklarasjonsskjema for farlig avfall og radioaktivt avfall



Statens strålevern

Vær nøyaktig når du fyller ut
blanketten. Alle felter merket med *
skal fylles ut.

DEKLARASJONSNUMMER

3	0	0	1	7	0	1	0	3
---	---	---	---	---	---	---	---	---

AVFALLSPRODUSENT

ORGANISASJONSNUMMER *

9	7	4	5	0	8	0	0	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

NAVN

BJØRN KÅRE VÅGENES EIENDOM

ADRESSE

Seiersbjerget 8

POSTNUMMER

5022

POSTSTED

BERGEN

KONTAKTPERSON

Bjørn Kåre Vågenes

TELEFONNUMMER

46548933

ANNEN REFERANSE

* EAL-KODE

1	7	0	9	0	2
---	---	---	---	---	---

Avfall fra bygge- og rivingsarbeid som inneholder PCB (f.eks. tetningsmasse, harpiksbaserte gulvbelegg,
isolerglass, kondensatorer som inneholder PCB)

* AVFALLSSTOFFNR.

7	2	1	1
---	---	---	---

PCB-holdige isolerglassruter

* ANTALL KILO/LITER

						7	0	0
--	--	--	--	--	--	---	---	---

* MENGDE

kilo

ANTALL KOLLI

2

EMBALLASJETYPE

 Pall

FYSISKE EGENSKAPER VED 20°C

 Fast

FRA HUSHOLDNINGER

 Nei

INNEHOLDER HALOGENER

 Vet ikke

INNEHOLDER TUNGMETALL

 Vet ikke

TÅLER FROST

 Ja

TÅLER VARME

 Ja

FLAMMEPUNKT

Ingen verdi valgt

* Transport klassifisering

UN-NUMMER

Ikke angitt

ADR-KLASSE

Ikke angitt

EMBALLASJEGR.

Ikke angitt

 Ikke

klassifiseringspliktig

Nærmere beskrivelse

Deklarasjonen har ingen vedlegg

* DAG MND ÅR

1	8	1	1	1	6
---	---	---	---	---	---

* UNDERSKRIFT FRA AVFALLSPRODUSENT

Sign

Vågenes Bjørn Kåre
Seiersbierget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Merka:

Dvkkr ref.:

Faktura 1144277
 Fakturadato: 07.10.2016
 Betalingsbet.: 15
 Forfallsdato: 22.10.2016
 Side: 1

Vår ref.: Siv-Merete Vedå

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Avfall til sortering	Radøytunet	02.09.2016	0,72		Tonn	1 490,00	1 072,80
EE-Avfall	Radøytunet	02.09.2016	0,1		Tonn		0,00
Ikkje brennbart restavfall	Radøytunet	02.09.2016	0,18		Tonn	400,00	72,00
Avfall til sortering	Radøytunet	09.09.2016	1,26		Tonn	1 490,00	1 877,40
25 % mva av 3 022,20							755,55
Avrunding							0,25
Fakturasum							3 778,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankgiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret
 Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

3 778,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6312869285

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1144277
 Kundenr: 105644

GIRO

Betalingsfrist 22.10.2016

Underskrift ved girering

Betalt av
 Vågenes Bjørn Kåre
 Seiersbierget 8

5022 BERGEN

Betalt til
 NGIR IKS
 Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast
 konto

Kvittering
 tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10564411442778

Kroner

3 778

Øre

00 < 8 >

Til konto

15033630139

Blankettnummer

<6312869285>



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Vektkvittering

811487

Dato: 09.09.2016

Side: 1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet	3,78	2,52	1,26

Dato: 09.09.2016 Tid: 11:14

Signatur: _____



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Vektkvittering

803712

Dato:

02.09.2016

Side:

1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet	3,56	2,84	0,72
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	2,84	2,74	0,1
650	Ikkje brennbart restavfall	Diverse	Radøytunet	2,74	2,56	0,18

Dato: 02.09.2016 Tid: 11:16

Signatur: _____

Vågenes Bjørn Kåre
Seiersbierget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Merka:

Dvkkr ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Faktura 1143264

Fakturadato: 07.09.2016

Betalingsbet.: 15

Forfallsdato: 22.09.2016

Side: 1

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Avfall til sortering	.	19.08.2016	0,3		Tonn	1 490,00	447,00
EE-Avfall	.	19.08.2016	0,66		Tonn		0,00
Avfall til sortering	Radøytunet, CF34410	26.08.2016	0,86		Tonn	1 490,00	1 281,40
Avfall til sortering	Radøytunet	26.08.2016	1,26		Tonn	1 490,00	1 877,40
EE-Avfall	Radøytunet	26.08.2016	0,1		Tonn		0,00
25 % mva av 3 605,80							901,45
Avrunding							-0,25
Fakturasum							4 507,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankairo: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

4 507,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6312869632

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1143264

Kundenr: 105644

GIRO

Betalingsfrist 22.09.2016

Underskrift ved girering

Betalt av

Vågenes Bjørn Kåre
Seiersbierget 8

5022 BERGEN

Betalt til

NGIR IKS
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10564411432647

Kroner

4 507 00

Øre

< 0 >

Til konto

15033630139

Blankettnummer

<6312869632>



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Vektkvittering

782895

Dato:

19.08.2016

Side:

1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet	2,3	2	0,3
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	1,18	0,52	0,66

Dato: 19.08.2016 Tid: 11:18

Signatur: _____



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN
Kundenr: 105644

Vektkvittering **803364**

Dato: 26.08.2016

Side: 1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet	5,02	3,76	1,26
315	EE-Avfall	Diverse	Radøytunet	2,28	2,18	0,1

Dato: 26.08.2016 Tid: 11:17

Signatur: _____



Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I NO 856 167 402 mva
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I

Vågenes Bjørn Kåre
Sejersbjerget 8

5022 BERGEN

Kundenr: 105644

Vektkvittering

803363

Dato:

26.08.2016

Side:

1

Deklarert

Vare	Varenamn	Transportør	Merknad	Brutto	Tara	Vekt
200	Avfall til sortering	Diverse	Radøytunet, CF34410	3,46	2,6	0,86

Dato: 26.08.2016 Tid: 11:17

Signatur: _____

Avsender: Ragn-Sells AS, Postboks 49, 2001 LILLESTRØM

BKV Bygg AS
Seiersbjerget 8
5022 BERGEN

Side	1(1)	560
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA	
Telefon	0 8 8 9 9	
E-post adresse	08899@ragnsells.no	
Bankkonto	5102 05 15132	
IBAN	NO8851020515132	
SWIFT	DNBANOKKXXX	

Kundenummer:	6351292	Fakturanummer:	5508155
Kundens Org nr:	914127386	Betalingsreferanse/KID:	00055081558
Grunnlag MVA:	4 784.02	Betalingsbetingelser:	Netto pr. 15 dager
MVA:	1 196.01	Fakturadato:	31.08.2016
MVA Fritt:		Forfallsdato:	15.09.2016
Forhåndsbetalt beløp:		Referanse:	Bjørn Kåre Vågenes
A betale inkl mva: NOK	5 980.03		

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes skriftlig innen 8 dager til reklamasjon@ragnsells.com Grunnet betydelige endringer i nedstrøms markedet samt økte kostnader på innkjøpssiden, ser vi oss nødt til å øke prisen noe på enkelte av våre varer/tjenester. Denne ekstraordinære prisjustering vil tre i kraft fra 01.07.16.

Anlegg: 2	Rekvisisjon:	
Lever RS Anlegg Bergen	Referanse:	Bjørn Kåre Vågenes
Seiersbjerget 8	GLN:	
5022 BERGEN	Prosjektnummer:	

O: 12486626	Dato: 11.08.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall						
Dato: 11.08.2016	Tid inn: 09:33	Vekt nr: 723062	0.80	Tonn	2 026.00	1 620.80
Vekt inn: 3,18	Vekt ut: 2,38	Vekt netto: 0,80	Reg.nr: RJ-38720			
Sigurdsgt 26						
Ekspedisjonsgebyr						
			1.00	Stk	119.00	119.00
O: 12487831	Dato: 12.08.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall						
Dato: 12.08.2016	Tid inn: 07:03	Vekt nr: 723209	0.10	Tonn	2 026.00	202.60
Vekt inn: 3,14	Vekt ut: 3,04	Vekt netto: 0,10	Reg.nr: SU-10079			
Radøy						
O: 12487850	Dato: 12.08.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Behandlingsavgift 1615 Gips						
Dato: 12.08.2016	Tid inn: 07:07	Vekt nr: 723210	0.66	Tonn	1 113.00	734.58
Vekt inn: 3,04	Vekt ut: 2,38	Vekt netto: 0,66	Reg.nr: SU-10079			
Radøy						
O: 12489365	Dato: 15.08.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall						
Dato: 15.08.2016	Tid inn: 07:01	Vekt nr: 723409	0.38	Tonn	2 026.00	769.88
Vekt inn: 2,74	Vekt ut: 2,36	Vekt netto: 0,38	Reg.nr: SU-10079			
Radøy						
O: 12535985	Dato: 29.08.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall						
Dato: 29.08.2016	Tid inn: 11:13	Vekt nr: 725710	0.66	Tonn	2 026.00	1 337.16
Vekt inn: 2,98	Vekt ut: 2,32	Vekt netto: 0,66	Reg.nr: SU-10079			
Øyordsveien 9						

Avsender: Ragn-Sells AS, Postboks 49, 2001 LILLESTRØM

BKV Bygg AS
Seiersbjerget 8
5022 BERGEN

Side	1(4)
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA
Telefon	0 8 8 9 9
E-post adresse	08899@ragnsells.no
Bankkonto	5102 05 15132
IBAN	NO8851020515132
SWIFT	DNBANOKKXXX

560

Kundenummer:	6351292	Fakturanummer:	5492764
Kundens Org nr:	914127386	Betalingsreferanse/KID:	00054927645
Grunnlag MVA:	26 766.28	Betalingsbetingelser:	Netto pr. 15 dager
MVA:	6 691.57	Fakturadato:	31.07.2016
MVA Fritt:		Forfallsdato:	15.08.2016
Forhåndsbetalt beløp:		Referanse:	Bjørn Kåre Vågenes
A betale inkl mva: NOK	33 457.85		

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes skriftlig innen 8 dager til reklamasjon@ragnsells.com Grunnet betydelige endringer i nedstrøms markedet samt økte kostnader på innkjøpssiden, ser vi oss nødt til å øke prisen noe på enkelte av våre varer/tjenester. Denne ekstraordinære prisjustering vil tre i kraft fra 01.07.16.

Anlegg: 2	Rekvisisjon:	
Levert RS Anlegg Bergen	Referanse:	Bjørn Kåre Vågenes
Seiersbjerget 8	GLN:	
5022 BERGEN	Prosjektnummer:	

O: 12388943	Dato: 01.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.48	Tonn	2 026.00	972.48
Dato:	01.07.2016	Tid inn: 12:08	Vekt nr: 718069	Reg.nr: DL-21564		
Vekt inn: 3,76	Vekt ut: 3,28	Vekt netto: 0,48				
Foreningsgt 3						
Ekspedisjonsgebyr			1.00	Stk	119.00	119.00
O: 12389873	Dato: 04.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.80	Tonn	2 026.00	1 620.80
Dato:	04.07.2016	Tid inn: 07:47	Vekt nr: 718195	Reg.nr: SU-10079		
Vekt inn: 3,18	Vekt ut: 2,38	Vekt netto: 0,80				
Radøy						
O: 12391728	Dato: 05.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.96	Tonn	1 418.00	1 361.28
Dato:	05.07.2016	Tid inn: 06:56	Vekt nr: 718391	Reg.nr: SU-10079		
Vekt inn: 3,34	Vekt ut: 2,38	Vekt netto: 0,96				
Øyjordsveien						
O: 12393641	Dato: 06.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.08	Tonn	2 026.00	162.08
Dato:	06.07.2016	Tid inn: 06:59	Vekt nr: 718636	Reg.nr: SU-10079		
Vekt inn: 3,26	Vekt ut: 3,18	Vekt netto: 0,08				
Radøy						
O: 12393669	Dato: 06.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.82	Tonn	1 418.00	1 162.76
Dato:	06.07.2016	Tid inn: 07:02	Vekt nr: 718638	Reg.nr: SU-10079		
Vekt inn: 3,18	Vekt ut: 2,36	Vekt netto: 0,82				
Radøy						

O: 12395321	Dato: 07.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.12	Tonn	2 026.00	243.12
Dato:	07.07.2016	Tid inn: 07:08	Vekt nr:	718864	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,04	Vekt ut: 2,92	Vekt netto:	0,12		
Radøy						
O: 12395356	Dato: 07.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.58	Tonn	1 418.00	822.44
Dato:	07.07.2016	Tid inn: 07:14	Vekt nr:	718871	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,92	Vekt ut: 2,34	Vekt netto:	0,58		
Radøy						
O: 12396144	Dato: 07.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.88	Tonn	1 418.00	1 247.84
Dato:	07.07.2016	Tid inn: 10:45	Vekt nr:	718960	Reg.nr:	SV-69536
Vekt inn:	3,78	Vekt ut: 2,90	Vekt netto:	0,88		
Radøy tunet						
O: 12399110	Dato: 11.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.08	Tonn	2 026.00	162.08
Dato:	11.07.2016	Tid inn: 09:39	Vekt nr:	719398	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,44	Vekt ut: 3,36	Vekt netto:	0,08		
Radøy camping						
O: 12399148	Dato: 11.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.34	Tonn	1 113.00	378.42
Dato:	11.07.2016	Tid inn: 09:45	Vekt nr:	719399	Reg.nr:	HB-68772
Vekt inn:	2,98	Vekt ut: 2,64	Vekt netto:	0,34		
O: 12399159	Dato: 11.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.98	Tonn	1 113.00	1 090.74
Dato:	11.07.2016	Tid inn: 09:45	Vekt nr:	719400	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,36	Vekt ut: 2,38	Vekt netto:	0,98		
Radøy camping						
O: 12399533	Dato: 08.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.24	Tonn	2 026.00	486.24
Dato:	08.07.2016	Tid inn: 11:36	Vekt nr:	719450	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,66	Vekt ut: 2,42	Vekt netto:	0,24		
Øyjordsv 9						
O: 12400300	Dato: 11.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.90	Tonn	1 418.00	1 276.2
Dato:	11.07.2016	Tid inn: 15:19	Vekt nr:	719525	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,28	Vekt ut: 2,38	Vekt netto:	0,90		
Radøy Camping						
O: 12401005	Dato: 12.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.10	Tonn	2 026.00	202.60
Dato:	12.07.2016	Tid inn: 11:06	Vekt nr:	719622	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,40	Vekt ut: 3,30	Vekt netto:	0,10		
Radøy						
O: 12401041	Dato: 12.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.94	Tonn	1 113.00	1 046.22
Dato:	12.07.2016	Tid inn: 11:14	Vekt nr:	719626	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,30	Vekt ut: 2,36	Vekt netto:	0,94		
Radøy						
O: 12401060	Dato: 08.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.32	Tonn	2 026.00	648.32
Dato:	08.07.2016	Tid inn: 11:44	Vekt nr:	719640	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,74	Vekt ut: 2,42	Vekt netto:	0,32		
Øyjordsveien9						
O: 12401661	Dato: 13.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.10	Tonn	2 026.00	202.60

Dato: 13.07.2016 Tid inn: 07:01 Vekt nr: 719761
Vekt inn: 2,92 Vekt ut: 2,82 Vekt netto: 0,10
Radøy Reg.nr: SU-10079

O: 12401695 Dato: 13.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 13.07.2016 Tid inn: 07:07 Vekt nr: 719765
Vekt inn: 2,82 Vekt ut: 2,34 Vekt netto: 0,48
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.48 Tonn 1 418.00 680.64

O: 12402035 Dato: 13.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 13.07.2016 Tid inn: 09:34 Vekt nr: 719806
Vekt inn: 2,68 Vekt ut: 2,10 Vekt netto: 0,58
Øyjordsv.9 Reg.nr: RJ-38720

0.58 Tonn 1 418.00 822.44

O: 12405200 Dato: 14.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 14.07.2016 Tid inn: 07:03 Vekt nr: 719934
Vekt inn: 3,28 Vekt ut: 2,32 Vekt netto: 0,96
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.96 Tonn 2 026.00 1 944.96

O: 12405430 Dato: 14.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 14.07.2016 Tid inn: 09:12 Vekt nr: 719982
Vekt inn: 2,18 Vekt ut: 2,10 Vekt netto: 0,08
Øyjordsv. 9 Reg.nr: RJ-38720

0.08 Tonn 2 026.00 162.08

O: 12405444 Dato: 14.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Gips Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 14.07.2016 Tid inn: 09:18 Vekt nr: 719983
Vekt inn: 3,40 Vekt ut: 2,94 Vekt netto: 0,46
Sydneshaugen 30 Reg.nr: SV-69536

0.46 Tonn 1 113.00 511.98

O: 12405452 Dato: 14.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 14.07.2016 Tid inn: 09:26 Vekt nr: 719990
Vekt inn: 2,94 Vekt ut: 2,88 Vekt netto: 0,06
Sydneshaugen 30 Reg.nr: SV-69536

0.06 Tonn 2 026.00 121.56

O: 12405798 Dato: 14.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 14.07.2016 Tid inn: 12:18 Vekt nr: 720049
Vekt inn: 2,28 Vekt ut: 2,10 Vekt netto: 0,18
Øyjordsv. 9 Reg.nr: RJ-38720

0.18 Tonn 2 026.00 364.68

O: 12406389 Dato: 15.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 15.07.2016 Tid inn: 07:04 Vekt nr: 720126
Vekt inn: 3,20 Vekt ut: 3,02 Vekt netto: 0,18
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.18 Tonn 2 026.00 364.68

O: 12406431 Dato: 15.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 15.07.2016 Tid inn: 07:10 Vekt nr: 720128
Vekt inn: 3,02 Vekt ut: 2,38 Vekt netto: 0,64
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.64 Tonn 1 418.00 907.52

O: 12409048 Dato: 19.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 19.07.2016 Tid inn: 07:01 Vekt nr: 720471
Vekt inn: 3,62 Vekt ut: 3,34 Vekt netto: 0,28
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.28 Tonn 2 026.00 567.28

O: 12409080 Dato: 19.07.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum

Dato: 19.07.2016 Tid inn: 07:08 Vekt nr: 720473
Vekt inn: 3,34 Vekt ut: 2,36 Vekt netto: 0,98
Radøy Reg.nr: SU-10079

0.98 Tonn 1 418.00 1 389.64

O: 12410289	Dato: 20.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.12	Tonn	2 026.00	243.12
Dato:	20.07.2016	Tid inn: 07:07	Vekt nr:	720608	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,44	Vekt ut: 3,32	Vekt netto:	0,12		
Radøy						
O: 12410310	Dato: 20.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.54	Tonn	1 418.00	765.72
Dato:	20.07.2016	Tid inn: 07:12	Vekt nr:	720613	Reg.nr:	SV-10079
Vekt inn:	3,32	Vekt ut: 2,78	Vekt netto:	0,54		
Radøy						
O: 12410333	Dato: 20.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.44	Tonn	1 113.00	489.72
Dato:	20.07.2016	Tid inn: 07:30	Vekt nr:	720621	Reg.nr:	SV-10079
Vekt inn:	2,78	Vekt ut: 2,34	Vekt netto:	0,44		
Radøy						
O: 12411541	Dato: 21.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.22	Tonn	2 026.00	445.72
Dato:	21.07.2016	Tid inn: 06:58	Vekt nr:	720739	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,02	Vekt ut: 2,80	Vekt netto:	0,22		
Radøy						
O: 12411559	Dato: 21.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.42	Tonn	1 418.00	595.56
Dato:	21.07.2016	Tid inn: 07:10	Vekt nr:	720744	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,80	Vekt ut: 2,38	Vekt netto:	0,42		
Radøy						
O: 12412781	Dato: 22.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.20	Tonn	2 026.00	405.20
Dato:	22.07.2016	Tid inn: 06:55	Vekt nr:	720887	Reg.nr:	SV-10079
Vekt inn:	2,94	Vekt ut: 2,74	Vekt netto:	0,20		
Radøy						
O: 12412797	Dato: 22.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke			0.36	Tonn	1 418.00	510.48
Dato:	22.07.2016	Tid inn: 07:03	Vekt nr:	720891	Reg.nr:	SV-10079
Vekt inn:	2,74	Vekt ut: 2,38	Vekt netto:	0,36		
Radøy						
O: 12414007	Dato: 25.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.12	Tonn	2 026.00	243.12
Dato:	25.07.2016	Tid inn: 07:01	Vekt nr:	721026	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	3,06	Vekt ut: 2,94	Vekt netto:	0,12		
Radøy						
O: 12414027	Dato: 25.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.60	Tonn	1 113.00	667.80
Dato:	25.07.2016	Tid inn: 07:08	Vekt nr:	721027	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,94	Vekt ut: 2,34	Vekt netto:	0,60		
Radøy						
O: 12416477	Dato: 27.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall			0.56	Tonn	2 026.00	1 134.56
Dato:	27.07.2016	Tid inn: 07:01	Vekt nr:	721280	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,94	Vekt ut: 2,38	Vekt netto:	0,56		
Radøy						
O: 12451917	Dato: 29.07.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips			0.20	Tonn	1 113.00	222.60
Dato:	29.07.2016	Tid inn: 06:57	Vekt nr:	721529	Reg.nr:	SU-10079
Vekt inn:	2,56	Vekt ut: 2,36	Vekt netto:	0,20		
Radøy						

Avsender: Ragn-Sells AS, Postboks 49, 2001 LILLESTRØM

BKV Bygg AS
Seiersbjerget 8
5022 BERGEN

Side	1(3)
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA
Telefon	0 8 8 9 9
E-post adresse	08899@ragnsells.no
Bankkonto	5102 05 15132
IBAN	NO8851020515132
SWIFT	DNBANOKKXXX

560

Kundenummer: 6351292
Kundens Org nr: 914127386
Grunnlag MVA: 21 655.84
MVA: 5 413.96
MVA Fritt:
Forhåndsbetalt beløp:
A betale inkl mva: NOK 27 069.80

Fakturanummer: 5476003
Betalingreferanse/KID: 00054760038
Betalingbetingelser: Netto pr. 15 dager
Fakturadato: 30.06.2016
Forfallsdato: 15.07.2016
Referanse: Bjørn Kåre Vågenes

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes skriftlig innen 8 dager til reklamasjon@ragnsells.com Grunnet betydelige endringer i nedstrøms markedet samt økte kostnader på innkjøpssiden, ser vi oss nødt til å øke prisen noe på enkelte av våre varer/tjenester. Denne ekstraordinære prisjustering vil tre i kraft fra 01.07.16.

Anlegg: 2
Lever RS Anlegg Bergen
Seiersbjerget 8
5022 BERGEN

Rekvisisjon:
Referanse:
GLN:
Prosjektnummer: Bjørn Kåre Vågenes

O: 12213227	Dato: 02.06.2016	Type: Levering til Anlegg	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						
Dato: 02.06.2016	Tid inn: 09:16	Vekt nr: 712825	0.34	Tonn	1 946.00	661.64
Vekt inn: 2,74	Vekt ut: 2,40	Vekt netto: 0,34	Reg.nr: SU-10079			
Øyjordsv 9						
Ekspedisjonsgebyr						
O: 12214256	Dato: 02.06.2016	Type: Levering til Anlegg	1.00	Stk	119.00	119.00
Blandet næringsavfall						
Dato: 02.06.2016	Tid inn: 13:02	Vekt nr: 712939	0.58	Tonn	1 946.00	1 128.68
Vekt inn: 2,98	Vekt ut: 2,40	Vekt netto: 0,58	Reg.nr: SU-10079			
Øyjordsv 9						
O: 12219090	Dato: 06.06.2016	Type: Levering til Anlegg	0.66	Tonn	1 946.00	1 284.36
Blandet næringsavfall						
Dato: 06.06.2016	Tid inn: 08:01	Vekt nr: 713286	0.66	Tonn	1 946.00	1 284.36
Vekt inn: 3,14	Vekt ut: 2,48	Vekt netto: 0,66	Reg.nr: SU-10079			
Øyjordsveien 9						
O: 12221030	Dato: 07.06.2016	Type: Levering til Anlegg	1.32	Tonn	1 313.00	1 733.16
Blandet bearbeidet trevirke						
Dato: 07.06.2016	Tid inn: 07:52	Vekt nr: 713536	1.32	Tonn	1 313.00	1 733.16
Vekt inn: 3,76	Vekt ut: 2,44	Vekt netto: 1,32	Reg.nr: SU-10079			
Øyjordsveien 9						
O: 12237047	Dato: 09.06.2016	Type: Levering til Anlegg	0.48	Tonn	1 113.00	534.24
Gips						
Dato: 09.06.2016	Tid inn: 07:55	Vekt nr: 713990	0.48	Tonn	1 113.00	534.24
Vekt inn: 3,00	Vekt ut: 2,52	Vekt netto: 0,48	Reg.nr: SU-10079			
Radøy campingplass						

O: 12238456		Dato: 08.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips						1.06	Tonn	1 113.00	1 179.78
Dato:	08.06.2016	Tid inn:	08:19	Vekt nr:	713785	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,52	Vekt ut:	2,46	Vekt netto:	1,06				
Øyjordsveien 9									
O: 12239169		Dato: 10.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						0.50	Tonn	1 946.00	973.00
Dato:	10.06.2016	Tid inn:	09:14	Vekt nr:	714274	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,30	Vekt ut:	2,80	Vekt netto:	0,50				
Radøy Campingplass									
O: 12239199		Dato: 10.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips						0.30	Tonn	1 113.00	333.90
Dato:	10.06.2016	Tid inn:	09:27	Vekt nr:	714278	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	2,80	Vekt ut:	2,50	Vekt netto:	0,30				
Radøy Campingplass									
O: 12239234		Dato: 10.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Personbildekk						0.14	Tonn	1 667.00	233.38
Dato:	10.06.2016	Tid inn:	09:38	Vekt nr:	714283	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	2,50	Vekt ut:	2,36	Vekt netto:	0,14				
Radøy Campingplass									
O: 12240107		Dato: 10.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips						0.18	Tonn	1 113.00	200.34
Dato:	10.06.2016	Tid inn:	14:01	Vekt nr:	714407	Reg.nr:	DL-21564		
Vekt inn:	3,94	Vekt ut:	3,76	Vekt netto:	0,18				
Foreningsgt 3									
O: 12240155		Dato: 10.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						0.52	Tonn	1 946.00	1 011.92
Dato:	10.06.2016	Tid inn:	14:07	Vekt nr:	714403	Reg.nr:	DL-21564		
Vekt inn:	3,76	Vekt ut:	3,24	Vekt netto:	0,52				
Foreningsgt 3									
O: 12256963		Dato: 15.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						0.08	Tonn	1 946.00	155.68
Dato:	15.06.2016	Tid inn:	07:52	Vekt nr:	714934	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,10	Vekt ut:	3,02	Vekt netto:	0,08				
Radøy camping									
O: 12257037		Dato: 15.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke						0.68	Tonn	1 313.00	897.12
Dato:	15.06.2016	Tid inn:	07:58	Vekt nr:	714940	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,02	Vekt ut:	2,34	Vekt netto:	0,68				
O: 12258973		Dato: 16.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						0.26	Tonn	1 946.00	505.96
Dato:	16.06.2016	Tid inn:	07:36	Vekt nr:	715145	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,14	Vekt ut:	2,88	Vekt netto:	0,26				
Radøy camping									
O: 12259019		Dato: 16.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Gips						0.56	Tonn	1 113.00	623.28
Dato:	16.06.2016	Tid inn:	07:48	Vekt nr:	715153	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	2,88	Vekt ut:	2,32	Vekt netto:	0,56				
Radøy camping									
O: 12265491		Dato: 20.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet bearbeidet trevirke						1.12	Tonn	1 313.00	1 470.56
Dato:	20.06.2016	Tid inn:	08:30	Vekt nr:	715671	Reg.nr:	SU-10079		
Vekt inn:	3,48	Vekt ut:	2,36	Vekt netto:	1,12				
Radøy camping									
O: 12299777		Dato: 22.06.2016		Type: Levering til Anlegg		Antall	Enhet	A Pris	Sum
Blandet næringsavfall						0.32	Tonn	1 946.00	622.72

Dato: 22.06.2016 Tid inn: 08:30 Vekt nr: 716218 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 2,70 Vekt ut: 2,38 Vekt netto: 0,32
Øyjordsv

O: 12326724 Dato: 23.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.12 Tonn 1 946.00 233.52
Dato: 23.06.2016 Tid inn: 08:36 Vekt nr: 716451 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 3,24 Vekt ut: 3,12 Vekt netto: 0,12
Radøy camping

O: 12326821 Dato: 23.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum
0.78 Tonn 1 313.00 1 024.14
Dato: 23.06.2016 Tid inn: 09:06 Vekt nr: 716465 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 3,12 Vekt ut: 2,34 Vekt netto: 0,78
Radøy camping

O: 12335915 Dato: 24.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.60 Tonn 1 946.00 1 167.60
Dato: 24.06.2016 Tid inn: 07:44 Vekt nr: 716653 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 2,94 Vekt ut: 2,34 Vekt netto: 0,60
Radøy camping

O: 12344810 Dato: 27.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.22 Tonn 1 946.00 428.12
Dato: 27.06.2016 Tid inn: 14:32 Vekt nr: 717113 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 2,64 Vekt ut: 2,42 Vekt netto: 0,22
Øyjordsveien 9

O: 12347540 Dato: 29.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Gips Antall Enhet A Pris Sum
0.94 Tonn 1 113.00 1 046.22
Dato: 29.06.2016 Tid inn: 07:23 Vekt nr: 717416 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 3,30 Vekt ut: 2,36 Vekt netto: 0,94
Radøy

O: 12348485 Dato: 29.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.36 Tonn 1 946.00 700.56
Dato: 29.06.2016 Tid inn: 11:50 Vekt nr: 717548 Reg.nr: KZ-55831
Vekt inn: 3,10 Vekt ut: 2,74 Vekt netto: 0,36
Sigurdsgt

O: 12349279 Dato: 29.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet bearbeidet trevirke Antall Enhet A Pris Sum
1.16 Tonn 1 313.00 1 523.08
Dato: 29.06.2016 Tid inn: 15:22 Vekt nr: 717647 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 3,52 Vekt ut: 2,36 Vekt netto: 1,16
Radøy

O: 12386171 Dato: 30.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.54 Tonn 1 946.00 1 050.84
Dato: 30.06.2016 Tid inn: 09:35 Vekt nr: 717735 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 2,88 Vekt ut: 2,34 Vekt netto: 0,54
Radøy

O: 12387357 Dato: 30.06.2016 Type: Levering til Anlegg
Blandet næringsavfall Antall Enhet A Pris Sum
0.42 Tonn 1 946.00 817.32
Dato: 30.06.2016 Tid inn: 15:27 Vekt nr: 717902 Reg.nr: SU-10079
Vekt inn: 2,78 Vekt ut: 2,36 Vekt netto: 0,42
Radøy

